



ประกาศ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)

ที่ กสท ธอ.(ชธ)/ 1057.....

เรื่อง ประกวดราคาจ้างตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีเคเบิลใต้น้ำ
ชลิ 2 สงขลา หลังใหม่ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) จังหวัดสงขลา

ด้วยฝ่ายโยธาและขนส่ง บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) มีความประสงค์จะประกวด
ราคาจ้างตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีเคเบิลใต้น้ำ ชลิ 2 สงขลา หลังใหม่ บริษัท
กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) จังหวัดสงขลา

งานรายนี้มีราคากลาง เป็นเงิน 1,474,169.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ผู้สนใจสามารถติดต่อขอซื้อชุดแบบ/รายการ และเอกสารประกวดราคา ชุดละ 856.00 บาท
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ได้ที่

1. ฝ่ายโยธาและขนส่ง (ส่วนจัดซื้อจัดจ้างและสัญญา) บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ชั้น 2
อาคาร 5 ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210 โทร 0-2104-3591
2. สถานีเคเบิลใต้น้ำ ชลิ 2 สงขลา เลขที่ 108 หมู่ 3 ถนนสงขลา-นาทวี ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง
สงขลา จังหวัดสงขลา 90000 โทร 074-312116

กำหนดเวลาจำหน่ายชุดแบบ/รายการ และเอกสารประกวดราคา ตั้งแต่วันที่ 19 ธ.ค. 2562
ถึงวันที่ 28 ธ.ค. 2562 เวลา 09.00 น. ถึง 15.30 น. ทุกวันทำงานปกติของบริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด
(มหาชน)

กำหนดยื่นซองประกวดราคา ในวันที่ 15 ธ.ค. 2562 ภายในเวลา 09.00 -10.30 น.
ตามเวลาของฝ่ายโยธาและขนส่ง เป็นมาตรฐาน ที่ ฝ่ายโยธาและขนส่ง บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
เขตหลักสี่ และกำหนดเปิดซองประกวดราคาในวันเดียวกันเวลา 11.00 น. ณ ฝ่ายโยธาและขนส่ง บริษัท กสท
โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ชั้น 2 อาคาร 5 ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

ประกาศ ณ วันที่ 15 ธ.ค. 2562

ลงชื่อ วีระยุทธ ทองส่งแสง
(นายวีระยุทธ ทองส่งแสง)
ผู้จัดการฝ่ายโยธาและขนส่ง
ผู้ประกาศประกวดราคา

สำเนาเรียน ผรณ., ผปต., ผพอ.

- รน. เพื่อโปรดทราบ
- ปต. โปรดดำเนินการประกาศโฆษณาทางสื่อต่างๆ ไปด้วย จะขอบคุณมาก
- พอ. โปรดลงประกาศทาง Web Site ให้ต่อไปด้วย จะขอบคุณมาก

ผรณ.

บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ทะเบียนเลขที่ 0107546000229

99 ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210

ธ.ค. 62
ธ.ค. 62

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์สำหรับอาคารสถานีเคเบิลใต้น้ำ ชั้น 2 สงขลา
หลังใหม่ จำนวน 1 งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโครงการระหว่างประเทศ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,474,169.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 6 มิถุนายน 2562
เป็นเงิน 1,474,169.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ประมาณการราคา ฝ่ายโยธาและขนส่ง (ธอ.) ตามเอกสารแนบ
 - 4.2
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายวรกิจ ดีเสมอ
 - 5.2 นายกำพล ลิวโรจน์สกุล

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธาและขนส่ง ส่วนบริการขนส่ง บมจ.กสท โทรคมนาคม


งาน ตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชุดที่ 2 หลังใหม่ บมจ.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา


แผ่นที่ 1

ผู้คำนวณราคา นายวรกิจ ดีเสมอ

เมื่อ 29 เม.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชุดที่ 2 หลังใหม่ บมจ.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา	1,377,728.80	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	96,441.02	
	หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารประมาณการ จำนวนรวม...9.....แผ่น		
	รวมค่างานตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชุดที่ 2 หลังใหม่ จ.สงขลา เป็นเงินทั้งสิ้น (รวม Vat 7%)	1,474,169.82	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทแปดสิบบสองสตางค์)		


 (นายวรกิจ ดีเสมอ)
 ผู้สรุปประมาณการ


 (นายกำพล ลือโรจน์สกุล)
 ผู้จัดการส่วนสถาปัตยกรรม

- หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงมาจาก
1. สำนักงานเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
 2. สำนักงานงบประมาณ สำนักนายกรัฐมนตรี
 3. กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
 4. ราคาากลาง กสท
 5. ราคาท้องตลาด

ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชุดที่ 2 หลังใหม่ บมจ.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา								
1.1	งานพื้น								
	พ.1. ติดตั้งพื้นไมลามิเนตสำเร็จรูป เป็นชนิดกลืนรอบตัวหนาไม่น้อย 8 มม. - โครงสร้างไม้ 1 1/2 "x 3" @ 0.40 ม.ปูพื้นด้วยไม้อัดหนา 20 มม.								
	จำนวน 2 ชั้น แล้วจึงปูทับด้วยไมลามิเนต (ทาน้ำยากันปลวก)	9.00	ตร.ม.	2,981.00	26,829.00	550.00	4,950.00	31,779.00	รายละเอียดแผน 6
					26,829.00		4,950.00	31,779.00	
1.2	งานผนัง								
	- (ผ1) ติดตั้งผนังแผ่นดูดซับเสียงแก้ความหนาประมาณ 25 มม. ปิดผิวด้านหน้าและขอบ 4 ด้าน มีค่าดูดซับเสียง (NRC) ไม่น้อยกว่า 0.65	31.00	ตร.ม.	1,400.00	43,400.00	250.00	7,750.00	51,150.00	ราคาของตราข้าง
	- (ผ2) ติดตั้งผนังเลื่อนกันเสียง ขนาดตามแบบและรายการ	1.00	ชุด		230,200.00		62,200.00	292,400.00	ราคาของ wattana
	- (ผ3) ผนังเดิมทาสี								Contracting & Engineering
	ทำความสะอาดผนังปูนเดิม	85.00	ตร.ม.			15.00	1,275.00	1,275.00	
	ทาสีอคริลิค 100 % รองพื้น 1 ครั้ง ทับหน้า 2 ครั้ง	85.00	ตร.ม.	60.00	5,100.00	30.00	2,550.00	7,650.00	
	- บัวอัดลอยสูง 10 ซม.แบบเรียบ	38.50	ม.	170.00	6,545.00	80.00	3,080.00	9,625.00	apace
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินในส่วนนี้				285,245.00		76,855.00	362,100.00	

เจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธาและขนส่ง ส่วนบริการขนส่ง บมจ.กสท โทรคมนาคม

งาน ตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชั้นที่ 2 หลังใหม่ บมจ.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา

ผู้คำนวณราคา นายวรภักดิ์ เติมอ

เมื่อ 13 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 6

ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	พ1. ติดตั้งพื้นไม้ลามิเนตสำเร็จรูป เป็นชนิดลิ้นรอบตัวหนาไม่น้อย 8 มม. - โครงสร้างไม้ 1 1/2 "x 3" @ 0.40 ม.ปูพื้นด้วยไม้ขัดหนา 20 มม.								
	จำนวน 2 ชั้นแล้วจึงปูทับด้วยไม้ลามิเนต (ทาน้ำยากันปลวก) มีพื้นที่ ประมาณ 9 ตรม.								
1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"x6.00 ม. = 5 ตัว	3.08	ลบ.ฟ.	1,320.00	4,065.60			4,065.60	
2	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"x1.50 ม. = 16 ตัว	2.46	ลบ.ฟ.	1,320.00	3,247.20			3,247.20	
3	ไม้ขัดขนาด 4 x 8' หนา 20 มม.	8.00	แผ่น	1,900.00	15,200.00			15,200.00	
4	ไม้ลามิเนตสำเร็จรูปชนิดลิ้นรอบตัวความหนา 8 มม.	9.00	ตร.ม.	280.00	2,520.00			2,520.00	
5	โฟมรองใต้พื้นลามิเนต	9.00	ตร.ม.	50.00	450.00			450.00	
6	น้ำยากันปลวกเคมีไตรท์ 1.8 ลิตร	1.00	แกลลอน	350.00	350.00			350.00	
7	วัสดุยึดเช่นตะปู กาว และอื่นๆ	1.00	set	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
8	ค่าแรงประกอบและติดตั้งทำโครงผนัง + ทาน้ำยากันปลวก + ปูพื้นไม้ขัด	9.00	ตร.ม.			550.00	4,950.00	4,950.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินในส่วนนี้				26,832.80		4,950.00	31,782.80	
	ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ				2,981.42		550.00	3,531.42	
	คิดให้ ตร.ม. ละ				2,981.00		550.00	3,531.00	บาท/ตร.ม.

เจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธาและขนส่ง ส่วนบริการขนส่ง บมจ.กสท โทรคมนาคม

งาน ตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชั้นที่ 2 หลังใหม่ บมจ.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา

ผู้คำนวณราคา นายวรกิจ ดีเสมอ

เมื่อ 13 มี.ค. 2562

แผ่นที่ 7

ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานครุภัณฑ์ที่ก่อสร้างตามแบบ								
	(BF-1) Glass Board ห้องประชุม 1 (มี พท.ประมาณ 4.60 x 3.30 ม.)	จำนวน 1 ชุด							
1	ไม้เนื้อแข็ง 1"x2"x5.00 ม. = 20 ท่อน	4.56	ลบ.ฟ.	1,420.00	6,475.20			6,475.20	
2	ไม้ฉลวยขนาด 4'x8' หน้า 10 มม.	6.00	แผ่น	1,000.00	6,000.00			6,000.00	
3	แผ่นลามิเนตหนา 0.8 มม.	15.18	ตร.ม.	400.00	6,072.00	150.00	2,277.00	8,349.00	
4	กระจกใสเคลือบสีด้านหลังขนาดประมาณ 1.20 x 3.00 ม.	1.00	บาน	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
5	กรอบไม้ซุงหนา 2 ซม. กว้าง 6 ซม. ยาว	8.40	ม.	250.00	2,100.00	100.00	840.00	2,940.00	
6	ทาสีน้ำมันทาไม้ฉลวย สีขาว รวมค่าขัดและทา	3.60	ตร.ม.	250.00	900.00	250.00	900.00	1,800.00	
7	กรุยแข็งอูมิเนียมรูปตัวยู ขนาดประมาณ 1.2 x 1.00 ซม. สีเงินเงา	19.60	ม.	100.00	1,960.00	50.00	980.00	2,940.00	
8	ที่วางปากกาไม้ปืซจริง ยาว 0.40 ม.	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
9	วัสดุยึดที่ใช้ในการติดตั้งผนังเช่น กาว ตะปู สรุ และอื่น ๆ	1	งาน	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
10	ค่าแรงงานในการทำโครงสร้างและติดตั้งแผ่นไม้ฉลวย	15.18	ตร.ม.			300.00	4,554.00	4,554.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินในส่วนนี้				32,007.20		11,551.00	43,558.20	

เจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธาและขนส่ง ส่วนบริการขนส่ง บม.กสท โทรคมนาคม

งาน ตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชุดที่ 2 หลังใหม่ บม.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา

แผนที่ 8

ผู้คำนวณราคา นายวรภิจ ติเสมอ

เมื่อ 13 มี.ค. 2562

ที่	เนื้องาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานครุภัณฑ์ที่ก่อสร้างตามแบบ								
	(BF-2) Glass Board ห้องประชุม 2 ขนาด 3.30 x 6.75 ม. พร้อมบานเลื่อน 2 บาน								
1	ไม้เนื้อแข็ง 1"x2"	12.72	ลบ.ฟ.	1,420.00	18,062.40			18,062.40	
2	ไม้ขัดยางขนาด 4"x8" หน้า 10 มม.	12.00	แผ่น	1,000.00	12,000.00			12,000.00	
3	แผ่นลามิเนตหนา 0.8 มม.	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	150.00	4,500.00	16,500.00	
4	กระจกใสเคลือบสีด้านหลังขนาดประมาณ 1.20 x 3.00 ม.	1.00	บาน	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
5	กรอบไม้ปืซหนา 2 ซม. กว้าง 6 ซม. ยาว	8.40	ม.	250.00	2,100.00	200.00	1,680.00	3,780.00	
6	บังรางไม้ปืซหนา 1.5 ซม. กว้าง 8 ซม. ยาว	3.00	ม.	250.00	750.00	200.00	600.00	1,350.00	
7	มือจับไม้ปืซจริงหนา 2.50 ซม. กว้าง 6 ซม. ยาว 1.15 ม.	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00	
8	ไม้ปืซจริงหนา 4.00 ซม. กว้าง 28 ซม. ยาว 3.00 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
9	ขาตู้ไม้ปืซจริงหนา 2.50 ซม. กว้าง 10 ซม. ยาว 3.00 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
10	ทาสีน้ำมันทาสีไม้ขัด สีขาว รวมค่าขัดและทา	3.60	ตร.ม.	250.00	900.00	250.00	900.00	1,800.00	
11	กรุยแข็งลูมิเยมรูปตัวยู ขนาดประมาณ 1.2 x 1.00 ซม. สีเงินเงา	27.00	ม.	100.00	2,700.00	50.00	1,350.00	4,050.00	
12	อุปกรณ์ติดบานเลื่อน รางและลูกกลิ้ง	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00	ของ HENDERSON
13	วัสดุยึดที่ใช้ในการติดตั้งผนังเช่น กาว ตะปู สรุ และอื่นๆ	1	งาน	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
14	ค่าแรงงานในการทำโครงสร้างผนังและติดตั้งไม้ยึด	30.00	ตร.ม.			300.00	9,000.00	9,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินในส่วนนี้				67,612.40		21,530.00	89,142.40	

ราคาประมาณการ		แผ่นที่ 9.									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ	รวมเงิน	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			รวมเงิน	รวมเงิน
1	พัฒนาตู้ควบคุมตู้แช่แข็งชนิดดูดออกขนาด 10 นิ้ว	2	ตัว	1,090	2,180	850	1,700	3,880	มีหัว Mitsubishi		
2	พัฒนาตู้แช่แข็งชนิดดูดออกขนาด 12 นิ้ว	3	ตัว	1,350	4,050	850	2,550	6,600	ค่าแรงรวมค่าวางกบแล้ว		
3	เครื่องฟอกอากาศแบบฝังใต้ฝ้าเพดานขนาด 1000 CFM	3	เครื่อง	55,000	165,000	4,000	12,000	177,000	มาตรฐานครุภัณฑ์		
	รวมเงิน							187,480	ค่าแรงรวมค่าเดินท่อ		
	(ราคาไม่รวมค่า Factor และ VAT 7%)								และสายไฟแล้ว		
	หมายเหตุ										
	รายละเอียดพัฒนาระบบอากาศ										
	เป็นพัฒนาระบบตู้แช่แข็ง ชนิดดูดออกแบบมี Shutter										
	ขนาด 10 นิ้ว และ 12 นิ้ว										
	รายละเอียดเครื่องฟอกอากาศ										
	เป็นเครื่องฟอกอากาศแบบฝังใต้ฝ้าเพดานทำงานด้วยระบบ										
	Electrostatic ประกะอมด้วย										
	1.แผนกรองอนุภาคฝุ่นและของระบบ Electronic Collecting										
	Cell 2.สามารถถอดล้างทำความสะอาดได้ 3.เป็นผลิตภัณฑ์										
	ที่ผ่านการตรวจสอบคุณภาพและรับรองประสิทธิภาพการ										
	ฟอกอากาศไม่น้อยกว่า 90% จากสภาพที่ได้อุปกรณ์ใน										
	ประเทศ หรือมาตรฐานสากล หรือมาตรฐานผลิตภัณฑ์เขต										
	มาตรฐาน 4.แบบฝังใต้ฝ้าเพดาน: อัตราการหมุนเวียนของ										
	อากาศไม่ต่ำกว่า 1,000 CFM										

*
 ๑. ๑. ๑. ๑.
 ๑. ๑. ๑. ๑.
 ๑. ๑. ๑. ๑.

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธาและขนส่ง ส่วนบริการขนส่ง บมจ.กสท โทรคมนาคม

งาน ตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชั้นที่ 2 หลังใหม่ บมจ.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา

แผ่นที่ 1

ผู้คำนวณราคา นายวรภิก ติเสมอ

เมื่อ 29 ก.ค. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชั้นที่ 2 หลังใหม่ บมจ.กสท โทรคมนาคม จ.สงขลา	1,127,900.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
	หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารประมาณการ จำนวนรวม.....8.....แผ่น		
	รวมค่างานตกแต่งห้องประชุมพร้อมเฟอร์นิเจอร์ สำหรับอาคารสถานีฯ ชั้นที่ 2 หลังใหม่ จ.สงขลา เป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวม Vat 7%)	1,127,900.00	บาท



(นายวรภิก ติเสมอ)

ผู้สรุปประมาณการ

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงมาจาก

1. สำนักงานเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
2. สำนักงานงบประมาณ สำนักนายกรัฐมนตรี
3. กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
4. ราคากลาง กสท
5. ราคาท้องตลาด



(นายสาธิต อจลสุต)

ผู้จัดการส่วนสถาปัตยกรรม